
PROJEKTOVÝ MANAŽER v automotive se
služebním autem!

 50 000 - 80 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Máte zkušenosti s vedením projektů v automotive/strojírenském prostředí a poohlížíte se po novém
zaměstnání? Máte chuť vést různorodé projekty a být za svou práci náležitě odměněni? Tak teď máte
jedinečnou příležitost! Navíc na Vás čeká služební automobil i k soukromým účelům, závodní stravování a
zázemí podniku s více jak 25letou tradicí. Pokud se chcete dozvědět více, neváhejte se nám ozvat!

Náplň práce
vedení projektů zaměřených na zákazníky v automotive  
řízení projektů od získání zakázky, přes vývojovou a konstrukční část, až po výrobu a montáž u
odběratele  
určení termínových plánů, tvorba rozpočtů a kvalitativních požadavků  
kontrola průběhu projektu a reportování vedení společnosti  
komunikace se zákazníky a s ostatními odděleními ve společnosti 

Požadavky
min. SŠ vzdělání technického zaměření  
zkušenosti s projektovým řízením v automotive  
znalost anglického nebo německého jazyka na komunikativní úrovni slovem i písmem  
ŘP. sk. B - aktivní řidič (občasné služební cesty převážně do Německa - 1x za měsíc nebo 1x za 2
měsíce dle potřeby)  

Nabízíme
mzda dle Vašich zkušeností a praxe  
služební automobil i k soukromým účelům  
práce pro stabilní společnost zaměřenou na vývojové projekty  
příplatky a prémie ke mzdě  
možnost osobního a odborného růstu  
pestré a různorodé pracovní úkoly  
služební notebook a telefon  
závodní stravování s příspěvkem od zaměstnavatele  
5 týdnů dovolené  
firemní akce a další...  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx) nebo ve formátu PDF. Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo



svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Tato nabídka je také vhodná pro: Projektové manažery v automotive, Vývojové inženýry, Strojní inženýry s
přesahem ho projektového řízení apod.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


